



Iktatószám: 60963-3/2023

Tárgy: végzés az OTT-ONE Nyrt. részére, a H-PJ-III-B-4/2022. számú végzéssel engedélyezett fizetési kedvezmény megszüntetéséről és a végrehajtási eljárás folytatásáról

V-BKK-III-31/2023. számú végzés

A Magyar Nemzeti Bank (székhelye: 1013 Budapest, Krisztina körút 55.; a továbbiakban: MNB) az OTT-ONE Nyrt. (székhelye: 1051 Budapest, Széchenyi István tér 7-8., cégjegyzékszáma: 01 10 046724, adószáma: 22792309-2-41, továbbiakban: Kötelezett) ügyében hivatalból indított végrehajtási eljárásban az alábbi

v é g z é s t

hozza.

Az MNB a V-BKK-III-71/2022. számú végzésével engedélyezett, és V-BKK-III-7/2023. számú végzéssel kijavított fizetési kedvezményt (részletekben történő teljesítés) megszünteti és folytatja a Kötelezettel szemben az MNB a H-PJ-III-B-4/2022. számú határozatával (a továbbiakban: Határozat) kiszabott mindösszesen 111.000.000,- Ft összegű bírság tartozásból fennálló 90.428.672,- Ft tőketartozás és az esedékesség napjától a teljesítés napjáig felszámított késedelmi pótlék, azaz minden naptári nap után a felszámítás időpontjában érvényes jegybanki alapkamat kétszeresének háromszázhatvanötöd része (2023.06.30. napjáig számítva 28.196.371,- Ft összegű késedelmi pótlék) végrehajtását.

A Kötelezett a jelen végzésben feltüntetett késedelmi pótlék tartozáson felül a teljesítés napjáig felszámításra kerülő további késedelmi pótlék összegét is köteles megfizetni.

A végzés ellen fellebbezésnek nincs helye, ugyanakkor az ügyfél jogszabálysértésre hivatkozással a végzés ellen keresetlevéllel közigazgatási pert indíthat a Fővárosi Törvényszék előtt.

A perben a jogi képviselő kötelező. A keresetlevelet a Fővárosi Törvényszékhez címezve, az MNB-nél kell az MNB űrlapbenyújtás támogatási szolgáltatása igénybevételel benyújtani. (Az űrlapbenyújtás támogatási szolgáltatás elérhetősége: <https://www.mnb.hu/felugyelet/engedelyezes-es-intezmenyfelugyeles/hatarozatok-es-vegzesek-keresese>).

A végzés jogszabályszerűsége tárgyában a Fővárosi Törvényszék egyszerűsített perben dönt. A kereset benyújtásának a végzés hatályosulására nincs halasztó hatálya.

I n d o k o l á s

1. Az MNB H-PJ-III-B-4/2022. számú határozatával a Kérelmezőt 4.500.000,- Ft és 22.500.000 Ft összegű felügyeleti bírság, valamint 84.000.000,- Ft összegű piacfelügyeleti bírság, azaz mindösszesen 111.000.000,- Ft bírság megfizetésére kötelezte. A Határozat 2022. január 23. napján közléssel véglegessé vált. A Határozatban megállapított teljesítési határidő 2022. február 22. napján lejárt napján lejárt, amely alatt a Kérelmező a bírság összegét az MNB 19017004-01678000-30900002 számon vezetett számlájára nem fizette meg, így a Határozat véglegessé és végrehajthatóvá vált.

A Kérelmező az MNB-hez 2022. szeptember 19. napján érkezett fizetési kedvezmény iránti kérelmet terjesztett elő, melyben a bírság 36 havi egyenlő részletben történő teljesítésének engedélyezését kérelmezte. A Kérelemben előadta, hogy a társaság nem rendelkezik olyan pénzügyi forrással, amely a bírság egyösszegben

történő megfizetését lehetővé tenné. A bírság összegében történő végrehajtása esetén a társaság gazdasági tevékenysége és piaci pozíciói is helyrehozhatatlan károkat szenvedhetnek el.

Az MNB végzésére válaszul a Kérelmező hiánypótlásként becsatolta a kérelmet megelőző három naptári hónapra vonatkozó főkönyvi kivonatát, valamint valamennyi bankszámlájának kivonatát.

Az MNB a V-BKK-III-71/2022. számú végzésében (a továbbiakban: Végzés) engedélyezte, hogy a Kötelezett az összesen 111.000.000,- Ft összegű bírság tartozás és az esedékesség napjától a teljesítés napjáig felszámított késedelmi pótlék (2022. szeptember 15. napjáig számítva 9.571.328,- Ft összegű késedelmi pótlék) összeget 36 havi részletben teljesítse akképp, hogy 2022. november 15. napjáig 4.071.328,- Ft-ot, majd ezt követően a további 35 alkalommal havi 3.300.000,- Ft-ot minden hónap 15. napjáig megfizet. A Végzés akként rendelkezett, hogy bármely részlet határidőben történő megfizetésének elmulasztása a részletfizetési kedvezmény megszűnését eredményezi és a tartozás az eredeti esedékességtől egy összegben válik esedékessé, a késedelmi pótlékkal együtt, mely pénzfizetési kötelezettség haladéktalanul végrehajtásra kerül.

Az MNB eljárása során megvizsgálta a hivatalból rendelkezésére álló adatokat és tényként rögzítette, hogy Kötelezett a Határozatban kiszabott bírság Végzés szerinti részletfizetését nem teljesítette. Tekintettel arra, hogy a Kötelezett a fizetési kedvezményt megállapító végzésben foglalt feltételeket megszegte, a végrehajtást a hátralék teljes összegére szükséges lefolytatni.

2. A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény (a továbbiakban: MNB törvény) 55. § (1) bekezdése alapján az MNB által kiszabott bírság, valamint az ezzel összefüggésben felmerült késedelmi pótlék esetén alkalmazandó, az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 134. § (1) bekezdése szerint a végrehajtást - ha törvény, kormányrendelet vagy önkormányzati hatósági ügyben helyi önkormányzat rendelete másként nem rendelkezik - az állami adóhatóság fogatosítja az MNB jelen végrehajtást elrendelő végzése alapján. Az Ákr. 132. §-a alapján, ha a kötelezett a hatóság végleges döntésében foglalt kötelezésnek nem tett eleget, az végrehajtható. Az MNB törvény 55. § (2) bekezdése alapján az MNB által kiszabott bírság és az MNB által megállapított eljárási költség meg nem fizetése vagy késedelmes teljesítése esetén a pénzfizetési kötelezettség esedékességének napjától a teljesítés napjáig késedelmi pótlékot kell fizetni. Az MNB törvény 55. § (9) bekezdése szerint, a fizetési kedvezményt megállapító végzésben foglalt feltételek fennállásáig a kötelezettel szemben végrehajtási cselekmény nem fogatosítható, és – a kötelezett által benyújtott kérelem beérkezésének napjától – késedelmi pótlék nem számítható fel. Ha a kötelezett a fizetési kedvezményt megállapító végzésben foglalt feltételeket megszegi, a végrehajtást fogatosító szerv a végrehajtást a hátralék teljes összegére folytatja. A végrehajtás folytatásáról és a kötelezett által benyújtott kérelem beérkezésének napjától visszamenőlegesen felszámított késedelmi pótlék összegéről az MNB a végrehajtást fogatosító szervet értesíti.

3. A fentiek alapján az MNB a jelen végzés rendelkező része szerint döntött.

-

Jelen végzés az MNB törvény 13. § (1) bekezdésén és a (11) bekezdésén, 45. §-án, 49/C. § (1), (2), és (5) bekezdésén, az Ákr. 80. §-ának (1) bekezdésén, valamint a már hivatkozott jogszabályhelyeken alapul.

A végzés meghozatalára az MNB nevében, az MNB törvény 4. § (9) bekezdésében biztosított hatáskörben, az MNB törvény 13. § (1) bekezdés és a (11) bekezdés a) pontjára figyelemmel, a Magyar Nemzeti Bank egyes hatósági döntéseivel kapcsolatos hatáskörgyakorlás, valamint a hatáskör gyakorlója helyettesítésének, kizárásának részletes szabályairól szóló 56/2022. (XII. 22.) MNB rendelet 2. § (17) bekezdés b) pontja alapján került sor. A végzés aláírására az MNB rendelet 8. § (1) bekezdésében foglaltak alapján kerül sor.

A végzés elleni jogorvoslatról szóló tájékoztatás az MNB törvény 46. § (2) bekezdés 18. pontján, az Ákr. 81. § (1) bekezdésén, 112. §-án, a 113. § (1) bekezdés a) pontján, a 114. § (1) bekezdésén, a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 17. §-án, a 27. § (1) bekezdésén, a 29. § (1) bekezdésén, a 39. §-án, és az 50. §-án, a 77. § (1)-(2) bekezdésén, valamint a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 114. § (2) bekezdésén és a 604-608. §-án alapul.

A végzés az MNB törvény 49/C. § (7) bekezdése és az Ákr. 82. § (1) bekezdése alapján a közlés napjával végleges.

A végrehajtási eljárás az adóhatóság által fogantatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII. törvény (Avt.) 31. § (1) bekezdése alapján az első végrehajtási cselekmény fogantatosításával indul.

Budapest, 2023. július 12.

A Magyar Nemzeti Bank nevében eljáró

dr. Lőrincsik Péter
főosztályvezető
Általános jogi főosztály

ELEKTRONIKUSAN ALÁÍRT IRAT